
UCHWAŁA NR 1253/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie realizacji drugiego naboru do projektu grantowego 

pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 
zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjne 

- opiekuńczych i hospicjów na czas COYID-19”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, ust. 2, art. 32 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 48 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 
pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 
2369; z 2021 r. poz. 794 i 803) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji drugiego naboru do projektu grantowego 
„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjne - 
opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” na rzecz Domów Pomocy Społecznej 
w Lisowicach i w Wiśniowej Górze.

§ 2. 1. Udziela się pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego wniosków i podpisywania umów o powierzenie grantu w ramach wskazanego 
projektu przez:

1)  Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego,
2)  Panią Urszulę Łużniak - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

2.  Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje na czas trwania projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wschodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


